
Města všecka

Wohnout

Do města vpálím, spálím se? nevím jistě
Nesmím se vzdálit, láká mě čisto čistě
Možná se bojím, přesto však o to stojím
Pro případ nouze párátkem se vyzbrojím
Město mě táhne štrůdlem pod mastnou tyčí
Každej si sáhne, každej tě popostrčí
V zácpách to vázne, třídou však proudy frčí
Chůze po škváře je lepší, než po jehličí
 
Zlín, a nebo Praha?
Brno a i Ostrava
Karlovy Vary, nám se líbí,
 když místo dříví jsou na hony betony
 
Cik cak a sem tam, tam sem a křížem krážem
Nahoru, dolů, krok sun, od pólu k pólu
Tik, ťak, blink, cink, ťuk, klip, klap, břink, písk, crr, tú, t
ú
Bim, bam a bam, bim, za chvíli se hanbím, hanbím
Bajty a mega, giga i tera, tera
Číselná sféra, semtam litera-tera
Ampery, volty, kóty, dekolty, kolty,
Volím, tak vol ty, běžím jen z města bez věží
 
Zlín, a nebo Praha?
Brno a i Ostrava
Karlovy Vary, nám se líbí,
když místo dříví jsou na hony betony
 
Kráčel si programátor s iPody na uších
Nasál ho eskalátor, co s tím fakt netuší
Jinde zas moderátor páchal interview
Hostem byl ventilátor, to ve městě běžný jev
 
Zlín, a nebo Praha?
Brno a i Ostrava
Karlovy Vary, nám se líbí,
Města všecka!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

